

Referat til Lokalrådsmøde mandag d. 21. oktober kl. 19:00 i Veflinge Hallens cafeteria

Til stede: Keld, Stephanie, Tina, Ruth, Heidi, Jesper, Anne Margrethe samt Tom og Eva

Punkt	Beskrivelse	ansvarlig
1	<p>Tom Bonde og Eva Jensen var til stede så vi kunne stille spørgsmål og få afklaret de sidste ting omkring borgermødet d. 18. november</p> <p>Der er fundet fredede planter på grunden, det skal undersøges nærmere</p> <p>Klyngerne bliver ikke ens, og der bliver både 1 og 2 plans huse</p> <p>Det bliver kun lejeboliger</p> <p>En del af boligerne skal være lejet ud inden der startes</p> <p>Tidligst byggestart 4 kvartal 2025, indflytning tidligst 1. kvartal 2026</p> <p>Vedr. mødet d. 18. november:</p> <p>Tom sender nogle linjer om visionære ting der kunne være dejligt at have i Veflinge af det vi snakkede om. Alle i lokalrådet kigger det igennem hurtigt muligt og melder tilbage om hvad vi finder relevant</p> <p>Tom tager kontakt til medier.</p> <p>Vi bestemmer hvilken sang vi starter med</p> <p>Lokalrådet laver en begivenhed, og Heidi laver en flyers som deles ud.</p> <p>Vi mødes kl. 17:30 og stiller stole op. Dørene åbner kl. 18:30</p> <p>Kommunen betaler leje af forsamlingshus, samt kaffe og brunsviger.</p> <p>Dagsorden for aftenen bliver nogenlunde som følger:</p> <p>19:00 Velkomst ved Anne Margrethe</p> <p>19:15 Mette Landtved har ordet</p> <p>19:30 Gennemgang af helheden i Frederiksberghave ved Esben og Tom</p> <p>20:00 Kaffe og brunsviger</p> <p>20:20 Spørgsmål og kommentarer</p> <p>21:00 Tak for i aften ved Anne Margrethe</p>	Alle
2	Godkendelse af referat fra 25. september. Referatet godkendt	alle
3	Kalendermøde	Alle
	<p>Trafikmøde:</p> <p>vi skal have lavet en skrivelse til kommunen med nedenstående ønsker:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Genskiltning af 2-1 vej og få malet stregerne op. Både på Lindevej, Vedel Simonsensvej og Frederiksberg 2. 40 km zone gennem hele Veflinge inden for byskiltet 3. Fodgængerfelter i krydset Lindevej – Frederiksberg-Vedel Simonsensvej. Samt ved Lindevej - Lindebjerg ud til hallen 4. Gadespejle på biveje der fører ud til Frederiksberg og Lindebjerg 5. Hastighedsnedsætning til 50 km på alle indfaldsveje til Veflinge, bortset fra Banevej. <p>Vi vil gerne have vejledning i hvad vi kan forvente at få lavet</p> <p>AM sender Arne Refers mailadresse til Heidi.</p>	AMD HRV
5	<p>Siden sidst:</p> <p>Heidi, Tina og Anja om ansøgning til "vores sted". Der gives besked 15. november</p> <p>Møde med SSP, Jeppe og Tina: SSP vil gerne mødes med Lokalrådet, men vigtigere er det nok at mødes med de unge og deres forældre. Vi hører nærmere når der aftales møde</p> <p>Stier i Veflinge: intet nyt</p>	<p>HRV TR</p> <p>TR</p> <p>HRV</p>

	<p>Legeplads: Der bliver lagt underlag, wiggers underlag, der er arbejdsdag de 2 næste lørdage. Lokalrådet giver tilskud til underlag og trærammer omkring legeredskaberne</p> <p>Landsbypedel: intet nyt</p> <p>Delebil: intet nyt</p> <p>Nyt fra Landdistriktsrådet: Der har ikke været afholdt møde</p> <p>Tilflyttere: Ruth laver en liste over besøgte adresser. Keld beder Ruth om tilflytterbrev så det kan oversættes til engelsk: intet nyt</p> <p>Folder om Veflinge medsendes som PDF. Kig den godt igennem, mangler vi noget? Hanne Pedersen har sat den op: Vi nåede det ikke på dette møde</p>	<p>SNN</p> <p>RCL AMD</p> <p>HRV</p> <p>JH</p> <p>RLC KKS</p> <p>ALLE</p>
6	<p>Nye mødedatoer:</p> <p>12. november kl. 17-19, infomøde om områdefornyelse af landdistrikter</p> <p>18. november kl. 19-21, infomøde i Veflinge om Frederiksberg Have</p> <p>25. november Nordfyns gymnasium 18:30-21:00, Borgermøde om seniorvelfærd</p> <p>27. november 19:00 Lokalrådsmøde</p>	<p>Alle</p>
7	<p>Eventuelt: Stephanies idebank på næste møde</p>	<p>SNN</p>